浙江芯能光伏科技股份有限公司独立董事

关于公司聘任高级管理人员的独立意见

根据中国证监会《上市公司独立董事规则》、《上海证券交易所股票上市规

则》等法律法规以及《公司章程》、《独立董事工作制度》的有关规定，我们作

为浙江芯能光伏科技股份有限公司的独立董事，本着客观、公平、公正的原则，

在认真审阅公司第四届董事会第五次会议关于聘任公司高级管理人员的相关议

案和材料的基础上，对相关事项进行了认真审核，发表独立意见如下：

根据公司董事会提供的公司高级管理人员拟任人选的简历以及我们的考察，

我们认为议案所列拟任人选已具备高级管理人员任职资格，未发现《公司法》和

《公司章程》以及《上海证券交易所股票上市规则》规定不得担任公司高级管理

人员的情况，公司本次聘任高级管理人员的程序符合《公司法》、《公司章程》

以及《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，同意本次董事会聘任下列人

选担任公司高级管理人员：

同意聘任金炫丽女士为公司财务总监。

浙江芯能光伏科技股份有限公司

独立董事：刘桓、赵雪媛、罗小洋